
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН 
САМЫРЫК-ВЛАК ПОЛИТИКЕ, 

СПОРТ ДА ТУРИЗМ 
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО 
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, 

СПОРТА И ТУРИЗМА 
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Ш УДЫК ПРИКАЗ

« у, & S ? 2&&1г. №

О признании утратившим силу приказа 
Министерства молодежной политики, спорта и туризма 

Республики Марий Эл от 25 июня 2018 г. № 205

В соответствии с пунктом 20 статьи 1 Федерального закона 
от 30 апреля 2020 г. № 127-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный 
закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» 
и Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» 
и в целях приведения ведомственных нормативных правовых актов 
Министерства молодежной политики, спорта и туризма Республики 
Марий Эл в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приказ Министерства молодежной 
политики, спорта и туризма Республики Марий Эл от 25 июня 2018 г. 
№ 205 «Об утверждении Порядка приема лиц в физкультурно­
спортивные учреждения, созданные Республикой Марий Эл или 
муниципальными образованиями и осуществляющие спортивную 
подготовку», кроме пунктов 2, 3.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2023 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 

на заместителя министра молодежной политики, спорта и туризма 
Республики Марий Эл Пронину В.Н.

Министерство внутренней политики, 
развития местного самоуправления и юстиции 

Республики Марий Эл 
Внесен в Резотр нормативных 

правовых актов органов исполнительной enaj
Министр

- /<? И <2ог£оо/с°...
__о£_________ 2о г?

07190

Л.Батюкова


